
Uchwała Nr XLIX/654/06 
 

Rady Miasta Kędzierzyn –Koźle 
z dnia 29 czerwca 2006 r. 

w sprawie utworzenia na obszarze gminy Kędzierzyn-Koźle stałych obwodów głosowania 
w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw  

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. 

Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. 
Nr 159, poz. 1547 , z 2004 r. Nr 25 , poz.219 , Nr 167 poz. 1760 oraz z 2006 r. Nr 17, poz.128 
i Nr 34 poz. 242) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1 

Na wniosek Prezydenta Miasta Kędzierzyn–Koźle tworzy się na obszarze gminy Kędzierzyn-
Koźle stałe obwody głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, o numerach i granicach zgodnych z następującym  podziałem : 

NUMER OBWODU 
GŁOSOWANIA 

 

 GRANICE OBWODU GŁOSOWANIA 
 

 
 

 OSIEDLE ROGI 
 

1. 
 

 Ulice:  Krzysztofa Kamila Baczy ńskiego, Bł ękitna, Bukowa, Główna, Kosynierów, 
Lasoki, Ł ąkowa, Ptasia, Rajska, Rybarze, Stawowa, Stoczniowcó w, Mjr Henryka 
Sucharskiego, Wodna, Zacisze. 
 

 
 

 OSIEDLE ZACHÓD 
 

2. 
 

 Ulice:  Archimedesa od 12 do ko ńca i od 15 do ko ńca , Artylerzystów, Gazowa, 
Grenadierów, Kanonierów, Jana Kochanowskiego, Kolej owa, Ignacego Łukasiewicza 
od 8 do ko ńca  i od 17 do ko ńca, J uliana Ursyna Niemcewicza, Pokucie, 
Saperska, Słowia ńska, Lucjana Szenwalda, Świ ętoja ńska, Zawiszy Czarnego. 
 

 
 

 OSIEDLE ZACHÓD 
 

3. 
 

 Ulice:  Bolesława Chrobrego, Filtrowa, Husarska, Kadetów, Mikołaja Kopernika, 
Zygmunta Krasi ńskiego, Gustawa Morcinka, Em ilii Plater, Polna, Przytulna, 
Leopolda Staffa, Synów Pułku, śyczliwa. 
 

 
 

 OSIEDLE ZACHÓD 
 

4. 
 

 Ulice:  Archimedesa od 2 do 10 i od 3 do 13, Józefa Bal wirczaka, Piastowska od 
16 do ko ńca i od 27 do ko ńca, Stolarska. 
 

 
 

 OSIEDLE STARE MIASTO 
 

5. 
 

 Ulice:  Anny, Bohaterów  Westerplatte, Norberta Bo ńczyka, Karpacka, Marii 
Konopnickiej, Józefa Ignacego Kraszewskiego, Ignace go Łukasiewicza od 2 do 6 i 
od 1 do 15, Pami ęci Sybiraków, Piastowska od 2 do 14 i od 1 do 25, G rzegorza 
Piramowicza, Władysława Planetorza , Józefa Poniatowskiego, Portowa od 1 do 35 
i od 2 do 28, Rynek, S ądowa, Zamkowa, Gabrieli Zapolskiej, Złotnicza, Stef ana 
śeromskiego. 
 



 
 
 

 OSIEDLE STARE MIASTO i OSIEDLE POŁUDNIE  
 

6. 
 

 Ulice:  Cmentarna, Antoniego Czechowa, dr Wojciecha Czerwi ńskiego, I saaka 
Dunajewskiego, Xawerego Dunikowskiego od 16 do ko ńca i od 21 do ko ńca , 
Garncarska, Głubczycka, Klonowa, 24 Kwietnia, Boles ława Limanowskiego, 
Lwowska, Waleriana Łukasi ńskiego, Raciborska, Racławicka, Franklina Delano 
Roosevelta, Henryka Sienkiewicza, Skarbowa, Marii S kłodowskiej -  Curie, 
Smolenia, Spółdzielców, Stara Odra, Targowa, Wiklin owa, Wrzosowa, Wyspa. 
 

 
 

 OSIEDLE KŁODNICA 
 

7. 
 

 Ulice:  Agrestowa, Jana Cybisa, Dobra, Wojciecha, Drzymały , Xawerego 
Dunikowskiego od 1 do 19 i od 2 do 6, Piotra Ga szowca, Gminna, Mikołaja 
Goltberga, Jerzego Góreckiego, Marcina Helwiga, Jag iello ńska, Kłodnicka od 2 
do 34 i od 1 do 31, Kowalska, Ignacego Krasickiego,  Franciszka Krzyszowca, 
Leśna, Bernarda Mikusza, Miodowa, Olszowa, Piaskowa, Promyk, Przedwio śnie, 
Wita  Stwosza, Leonida Teligi, Ustronie, Plac Richarda W agnera, Stanisława 
Wyspia ńskiego. 
 

 
 

 OSIEDLE KŁODNICA 
 

8 
 

 Ulice:  Józefa Chełmo ńskiego, Elewatorowa, Aleksandra Gierymskiego, Artur a 
Grottgera, Grzybowa, Jasna, Kasztanowa, Kłodnicka o d 38 do ko ńca i od  33 do 
końca , Kłosowa, Juliusza Kossaka, Krzywa, Jacka Malczews kiego, Marynarska, 
Piotra Michałowskiego, Młynarska, Gabriela Narutowi cza, Antoniego Edwarda 
Odyńca, Pocztowa, Portowa od 37 do ko ńca i od 30 do ko ńca , Sportowa, Karola 
Szymanowskiego, Torowa, Wandy, śeglarska. 
 

 
 

 OSIEDLE POGORZELEC 
 

9 
 

 Ulice:  Fryderyka Chopina, Koszykowa, Kozielska, Mły ńska, Stanisława 
Moniuszki, Odrza ńska, Ignacego Paderewskiego, Stara, Tartaczna, Henr yka 
Wieniawskiego 
 

 
 

 OSIEDLE POGORZELEC 
 

10 
 

 Ulice:  Arki Bo Ŝka, Józe fa Bema od 1 do 7 i od 2 do 20, Janusza Korczaka, 
Tadeusza Ko ściuszki od 1 do 19 oraz od 2 do 12, Juliusza Ligoni a, Mikołaja 
Reja, Gen. Władysława Sikorskiego, Piotra Skargi od  2 do 22 i od 1 do 13, Jana 
Sobieskiego, Towarowa. 
 

 
 

 OSIEDLE POGORZELEC 
 

11 
 

 Ulice:  Aleja Ró Ŝ, Bławatków, Bratków, Józefa Bema 22, Go ździków, Konwalii, 
Krokusów, Niezapominajek, Sasanek, Piotra Skargi od  2 4 do ko ńca i od 15 do 
końca, Sosnowa, Stokrotek. 
 

 
 

 OSIEDLE POGORZELEC 
 

12 
 

 Ulice:  Cicha, D ębowa, Józefa Elsnera, Gliwicka, Jana Kili ńskiego,  Tadeusza 
Kościuszki od 21 do ko ńca oraz od 14 do ko ńca , Kwiatowa, Adama Mickiewicza, 
Cypriana Kamila Norwida, Elizy Orzeszkowej, Przecho dnia, Juliusza Słowackiego, 
świrki i Wigury. 
 

 
 

 OSIEDLE POGORZELEC 
 

13 
 

 Ulice:  Aleja Partyzantów, Plac Gwardii Ludowej, Wierzbowa , Zielona. 
 

 
 

 OSIEDLE KUŹNICZKA 
 

14 
 

 Ulice:  Akacjowa, Aleja Spokojna, Brzozowa, Gajowa, Głogow a, Grabowa, 
Grunwaldzka od 68 do ko ńca i od 69 do ko ńca , Ja śminowa, Jaworowa, Jesionowa, 
Jodłowa, Kalinowa, Leszczynowa, Li powa, Modrzewiowa, Morwowa, Ogrodowa, 
Orzechowa, Platanowa, Starowiejska, Topolowa, Wi śniowa. 
 



 
 
 

 OSIEDLE ŚRÓDMIEŚCIE  
 

15 
 

 Ulice:  Aleja Jana Pawła II od 2 do 14 i od 1 do 17, Konst antego Damrota od 1 
do 9 i od 2 do 18, Dworcowa, Jana Dzier Ŝonia, Aleks andra Głowackiego, Krótka, 
Jana Matejki, Karola Miarki, Plac Wolno ści, Powsta ńców, Pusta, Romualda 
Traugutta, W ąska. 
 

 
 

 OSIEDLE ŚRÓDMIEŚCIE  
 

16 
 

 Ulice:  Konstantego Damrota od 11 do ko ńca i od 20 do ko ńca, 11 Listopada, 
1 Maja, Pionierów 2. 
 

 
 

 OSIEDLE ŚRÓDMIEŚCIE  
 

17 
 

 Ulice:  Aleja Jana Pawła II od 16 do 38, 29 i 35, Aleja Ig nacego Lisa, 
Aroniowa, Astrów, Bałtycka, Henryka D ąbrowskiego, Grunwaldzka od 1 do 67 i od 
2 do 66, Jagodowa, Jarz ębinowa, Doktora Judyma, Kanałowa, Ko ścielna, Malinowa, 
Miła, Mor elowa, Nowa, Parkowa, Pi ękna, Pionierów 1 i 3, Pogodna, Poprzeczna, 
Poziomkowa, Północna, Przyjemna, Kazimierza Pułaski ego, Zamkni ęta, Za ścianek, 
Zgodna. 
 

 
 

 OSIEDLE ŚRÓDMIEŚCIE  
 

18 
 

 Ulice:  Romana Dmowskiego, Harcerska, Józefa Lompy, Plebis cytowa, Słone czna, 
Pawła Stalmacha. 
 

19 
 

 OSIEDLE ŚRÓDMIEŚCIE  
 

 
 

 Ulice:  Biały Ług, Jurija Gagarina, Wojska Polskiego. 
 

20 
 

 OSIEDLE ŚRÓDMIEŚCIE  
 

 
 

 Ulice:  Kosmonautów, 9 Maja, Pionierów od 5 do 7. 
 

 
 

 OSIEDLE PIASTÓW 
 

21 
 

 ULICE:  Aleja Jana Pawła II od 39 do 41 i od 46 do 48, Leszka Białego, Karola 
Chodkiewicza, Walentego Fojkisa, Romana Horoszkiewi cza, Jana Kellera, Zygmunta 
Kuczy ńskiego, Władysława Łokietka, Alfonsa Zgrzebnioka. 
 

 
 

 OSIEDLE PIASTÓW 
 

22 
 

 Ulice:  Bolesława Krzywoustego, Wojciecha Korfantego 3, Kazimierza Wielkiego, 
Józefa Wieczorka 2, 4, 6. 
 

 
 

 OSIEDLE PIASTÓW 
 

23 
 

 Ulice:  Aleja Jana Pawła II od 43 do 47 i od 51 do ko ńca , Bolesława Śmiałego, 
Królowej Jadwigi od 2 do 8, Mieszka I, Przemysława II. 
 

 
 

 OSIEDLE PIASTÓW 
 

24 
 

 ULICE:  Adama Benisza , Karola Gajdzika, Wojciecha Korfantego od 5 do 19 i od 8 
do 12, Królowej Jadwigi 14 i 20, Janusza Meissnera,  Józefa Wieczorka od 1 do 
17 i od 8 do 16. 
 

 
 

 OSIEDLE AZOTY 
 

25 
 

 Ulice:  Chemików, D ąbrowa Le śna, Jordanowska, Mostowa, Władysława Grabskiego, 
Józefa Piłsudskiego, Przodowników Pracy, Wincentego Witosa, Ludwika 
Waryńskiego. 
 

 
 

 OSIEDLE BLACHOWNIA 
 

26 
 

 Ulice:  Władysława Broniewskiego, Kornela Makuszy ńskiego, Niepod legło ści, 
Wincentego Pstrowskiego, Władysława Reymonta, Julia na Tuwima, Wyzwolenia , 
Zwyci ęstwa. 
 



 
 
 

 OSIEDLE PRZYJAŹNI  
 

27 
 

 Ulice:  Boczna, Energetyków, Ludowa, Naftowa, Owocowa, Prz yja źni, Stara Droga, 
Stara Śluza, Strzelecka, Szkolna. 
 

 
 

 OSIEDLE LENARTOWICE 
 

28 
 

 Ulice:  Heleny Modrzejewskiej, Zofii Nałkowskiej, Nowowiej ska, Poła nieckich, 
Lwa Tołstoja. 
 

 
 

 OSIEDLE CISOWA 
 

29 
 

 Ulice:  Barbary, Jana Brzechwy, Ciasna, Dolna, El Ŝbiety, Aleksandra Fredry, 
Górna, Jesienna, Letnia, Lokalna, Marii, Modra, Nad rzeczna, Odległa, Orna, 
Piesza, Pochyła, Prosta, Przeskok, Radosna, Skrajna , Ur szuli, Wakacyjna, 
Wesoła, Wiosenna, Wspólna, Zak ątek, Zofii. 
 

 
 

 OSIEDLE MIEJSCE KŁODNICKIE  
 

30 
 

 Ulice:  Czajki, Czy Ŝyków, Jaskółek, Krucza, Skowronków, Słowicza, Szpak ów. 
 

 
 

 OSIEDLE SŁAWIĘCICE 
 

31 
 

 Ulice:  Adama Asnyka, Ignacego Daszy ńskiego, D ąbrows zczaków, Edwarda 
Dembowskiego, Josepha von Eichendorffa, Konstantego  Ildefonsa Gałczy ńskiego, 
Poli Gojawiczy ńskiej, Kameralna, Jana Kasprowicza, Roberta Kocha, Hugo 
Kołł ątaja, Leona Kruczkowskiego, Ksi ąŜąt O polskich, Ks. Amanda Droni, 
Ks.Piotra Ściegienneg o, Mała, 8 Marca, Niezdrowicka, Władysława Orkana, 
Powsta ńca Filipa Pieli, Aleksandra Puszkina, Sadowa, Serde czna, Sławi ęcicka, 
Spacerowa, Stanisława Staszica, Stefana Batorego, S zcz ęśliwa, Świerkowa, 
Kazimierza Przerwy Tetmajera, Kornela Ujejskiego, W aler ego Wróblewskiego, 
Wydmowa, Narcyzy śmichowskiej. 
 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn  - Koźle. 

§ 3 

 Traci moc podział na stałe obwody głosowania wprowadzony uchwałą Rady Miejskiej 
w Kędzierzynie –Koźlu  Nr LIII /677/2002 z dnia 27 czerwca 2002 r.  w sprawie utworzenia na 
obszarze gminy Kędzierzyn-Koźle stałych obwodów głosowania w wyborach do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw  ( Dz. Urz. Woj. Op. z 2002 r. Nr 72, poz.972 i  Nr 87 
poz.1147 oraz z 2005 r. Nr 52 poz.1539). 

§ 4 

1. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz zostaje 

podana do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 


